

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта, заключаемого на основании п.12 44 ФЗ (Н(М)ЦК)

№	Наименование предмета контракта	Ед. изм	Кол-во	Коммерческие предложения (руб./ед.изм.)			Однородность совокупности значений выявленных цен, используемых в расчете Н(М)ЦК, ЦКЕП			Н(М)ЦК, ЦКЕП, определяемая методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)*			
				ООО Велюд Сталь Юг"	ООО "ЭгерноПром"	НТЦ "Апогей ЦФО"	Средняя арифметическая цена за единицу <ц>	Среднее квадратичное отклонение $\sigma = \sqrt{\frac{\sum (q_i - \bar{q})^2}{n-1}}$	коэффициент вариации цен V (%) (не должен превышать 33%) $V = \frac{\sigma}{\bar{q}} * 100$	Расчет Н(М)ЦК по формуле количества (объем) закупаемого товара (работы, услуги); п - количество значений, используемых в расчете; i - номер источника ценовой информации; НМЦК _{расч} = $\frac{V}{n} * \sum_{i=1}^n u_i$	Цена за единицу изм. (руб.)	Цена за единицу изм. с округлением (вверх) до сотых долей после занятием (руб.)	Н(М)ЦК, ЦКЕП контракта с учетом округления цены за единицу (руб.)
1	краска порошковая RAL 6013 (25 кг) тростниково-зеленый <i>20.30.12.120</i>	шт	1	14360	15706,25	16065,25	15377,17	898,99	5,85	15 377,17	14360,00	14360,00	14360,00
2	растворитель Уайт-спирит (10л) <i>20.30.22.280</i>	шт	1	1569,75	1611	1638	1606,25	34,37	2,14	1 606,25	1569,75	1569,75	1569,75
3	пропитка для дерева "Дуб" <i>20.59.59.900</i>	шт	4	6067,2	6636	6787,68	6496,96	379,83	5,85	6 496,96	6067,20	6067,20	24268,80
примечание * закупка осуществляется на основании п.12, ч.1, ст.93 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ, Считаю целесообразным заключить контракт по минимальной цене, предлагаемой поставщиком №1													

Считаем, что оптимальная цена контракта 40 198,55руб

Расчет Н(М)ЦК, ЦКЕП произвел:
Согласовано:

начальник цеха №3

начальник ПЭО

заместитель главного бухгалтера

И.В.Сташков

Л.В.Румянцева

М.Д.Ипатова



Общество с ограниченной ответственностью ГК
"ВЕЛУНД СТАЛЬ ЮГ"
юр.адрес: 344068, Россия, Ростовская обл.,
город Ростов-на-Дону, г.о. г. Ростов-на-Дону,
ул. Ларина, д. 45, стр. 1, помещ. 4, ком.10в
почтовый адрес: 344068, Г. РОСТОВ-НА-ДОНУ, УЛ.
ЛАРИНА, Д. 45С1, ПОМЕЩ. 4, КОМНАТА 10В
ИНН/КПП: 9726089196/616101001
ОГРН: 1247700775080
банк: АО «АЛЬФА-БАНК»
БИК: 044525593
Р/с: 40702810702640004507
К/с: 30101810200000000593
телефон: 7 (863) 222-85-20
e-mail: rostov@gkws.ru

Исх:
Покупатель: ФКУ ИК-1 УФСИН РОССИИ ПО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: БОЛЬШИЕ ПЕРЕМЕРКИ П., Д. 18, ТВЕРЬ,
ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Россия, 170017
ИНН: 6903008153
КПП: 695001001

Внимание!
Сотрудники «Велунд Сталь» ведут
переписку только с официального домена
gkws.ru

Коммерческое предложение.

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	НДС %	Сумма НДС	Всего с НДС
1	Труба профильная 80х60х3 мм Ст3	м	468	482,79	225 944,26	22	49 707,74	275 652,00
2	Труба профильная 50х25х2 мм Ст3	м	174	180,33	31 377,05	22	6 902,95	38 280,00
3	Лист х/к 1х1250х2500 мм Ст08	шт	7	2 196,72	15 377,05	22	3 382,95	18 760,00
4	Краска порошковая RAL 6013 (25 кг)	шт	1	11 770,49	11 770,49	22	2 589,51	14 360,00
5	Сварочная проволока омедненная (СВ08Г2С) 1мм 5кг	шт	4	1 160,66	4 642,62	22	1 021,38	5 664,00
6	Круг лепестковый плоский 125х22 Р40	шт	45	137,70	6 196,72	22	1 363,28	7 560,00
7	Саморез универсальный с потайной головкой оц., 8х280 мм	шт	1000	23,61	23 606,56	22	5 193,44	28 800,00
8	Пропитка для дерева дуб (9 л)	шт	4	4 973,11	19 892,46	22	4 376,34	24 268,80
Итого:			1703		338 807,21		74 537,59	413 344,80

Сумма прописью: Четыреста тринадцать тысяч триста сорок четыре рубля 80 копеек, в т.ч.
НДС 22% - 74 537,59 руб.

Руководитель ООО ГК «Велунд Сталь Юг»



В.С. Сергиенко

Ваш менеджер: Михаил Рожков
Телефон: +7 989 094-12-71